寺田真理

〒248-0027
神奈川県鎌倉市笛田
3‑6‑15‑302

marymarinba@gmail.com

小柴 由香里 様
件名 : 【お見積書】日水土プログラム小柴由香里さまプロデュー
ス特別プラン(3ヶ月)
有効期限 : 2020年02月10日

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 489,000 -

2020年02月03日

見積番号: 20200203‑001

見積書

品番・品名 数量 金額単価
日水土プログラム小柴由香里さまプロデュース特別プラン(3ヶ月)
====内訳=====
・アメブロカスタマイズ(申込フォーム作成含む) 1 100,000 100,000
・ブログヘッダーデザイン及びタイトル作成 1 50,000 50,000
・メニュー作成と告知文の作成 3 50,000 150,000
・プロフィール作成 1 60,000 60,000
・記事作成アドバイス、添削 3 30,000 90,000
・読者登録(月100人) 3 3,000 9,000
・月2回のコンサル　3ヶ月 3 55,000 165,000
・プロデュース含むアドバイス 3 100,000 300,000
================================
【サービス】
定期的な電話サポート
質問し放題(21時以降可)
イベント企画立案、サポート
==================================
【小柴さまへのプレゼントと特別割引】
名刺デザイン(外部会社)プレゼント 1 -35,000 -35,000
4ヶ月目に1回のセッションプレゼント(ランチもしくは、アフタヌ
ーンティー付)
小柴さま　特別割引 1 -400,000 -400,000

489,000合計金額

【要ご確認】
カスタマイズ等、機械的に作成するのではなく、リィーディングしながら作成いたします。
そのため一般的な作業費ではないことをご承知おきください。

また、現状電話サポートを行っておりますが、こちらは、本来(35,000円)の金額には含まれておらず、
サービスさせていただいております。
現在、サービスをお付けしているのはなぜかも、よくお考えください。

名刺デザインは、信頼できる方をご紹介しますので、その方に作成をしていただいてください。

- 見積書作成サービス